
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ORO GALILEA VARGAS IZAGUIRRE

Página: 1 de 2
Fecha: 10.12.2025  Hora: 20:08:11
Compañia: Paciente particular
Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

Habitación: CLHA604
Fecha de Ingreso: 10.12.2025
Fecha de Egreso : 10.12.2025

Episodio:1501235443
Hora de Ingreso: 08:58:00
Hora de Egreso : 16:16:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

10.12.2025 DEDUCPART SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART                  1 5,584.97 0.00 5,584.97 893.60 6,478.57 6,478.57 19:50 HJRODRIGUEZ

10.12.2025 COASHPART SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H                  1 6,766.31 0.00 6,766.31 1,082.60 7,848.91 14,327.48 19:51 HJRODRIGUEZ

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

        0.00 
        0.00 
        0.00 
    1,976.20 
    1,976.20 
    5,584.97 
    6,766.31 
        0.00 
   14,327.48 



ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: ORO GALILEA VARGAS IZAGUIRRE

Página: 2 de 2
Fecha: 10.12.2025  Hora: 20:08:11
Compañia: Paciente particular
Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

Habitación: CLHA604
Fecha de Ingreso: 10.12.2025
Fecha de Egreso : 10.12.2025

Episodio:1501235443
Hora de Ingreso: 08:58:00
Hora de Egreso : 16:16:00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

COASEGUROS     6,766.31 

DEDUCIBLES     5,584.97 

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:

        0.00 
        0.00 
        0.00 
    1,976.20 
    1,976.20 
    5,584.97 
    6,766.31 
        0.00 
   14,327.48 


