

## ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Página: 1 de 2

Tipo paciente: Hospitalizado

Fecha: 10.12.2025 Hora: 20:08:11

Habitación: CLHA604

Compañía: Paciente particular

Episodio:1501235443

Paciente: ORO GALILEA VARGAS IZAGUIRRE

Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

Fecha de Ingreso: 10.12.2025

Hora de Ingreso: 08:58:00

Fecha de Egreso : 10.12.2025

Hora de Egreso : 16:16:00

Fecha	Código	Descripción	Cant	Precio Part.	Desc (%)	Precio Cargo	I.V.A.	Importe	Saldo	Hora	Usuario
10.12.2025	DEDUCPART	SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE PART	1	5,584.97	0.00	5,584.97	893.60	6,478.57	6,478.57	19:50	HJRODRIGUEZ
10.12.2025	COASHPART	SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO CO H	1	6,766.31	0.00	6,766.31	1,082.60	7,848.91	14,327.48	19:51	HJRODRIGUEZ

Fecha	Anticipo	Entrega Cta.	F. Pago	Banco	Referencia	Autoriz.	Precio Part	Importe	Saldo

Importe:	0.00
Descuentos:	0.00
Sub-total:	0.00
IVA(16,00%):	1,976.20
Total de Cargos:	1,976.20
Deducible:	5,584.97
Coaseguro:	6,766.31
Entrega a cuenta:	0.00
Total a Pagar:	14,327.48

## ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC

Tipo paciente: Hospitalizado

Habitación: CLHA604

Episodio:1501235443

Paciente: ORO GALILEA VARGAS IZAGUIRRE

Fecha de Ingreso: 10.12.2025

Hora de Ingreso: 08:58:00

Fecha de Egreso : 10.12.2025

Hora de Egreso : 16:16:00

Página: 2 de 2

Fecha: 10.12.2025 Hora: 20:08:11

Compañía: Paciente particular

Médico: ALDO ESTRADA HERRERA

## RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

COASEGUROS	6 ,766.31
DEDUCIBLES	5,584.97

Importe:	0.00
Descuentos:	0.00
Sub-total:	0.00
IVA(16,00%):	1,976.20
Total de Cargos:	1,976.20
Deducible:	5,584.97
Coaseguro:	6 ,766.31
Entrega a cuenta:	0.00
Total a Pagar:	14,327.48